
 
 

JP „VOJVODINAŠUME“ PETROVARADIN 

Ogranak preduzeća ŠG“Sremska 

Mitrovica“Sr.Mitrovica 

Parobrodska 2 

tel/fax: +381 022/612-949 ; 

 

PIB: 101636567; MAT.BR.: 08762198;  

EPPDV:132716493 

 

 

Delovodni broj: 709/1-5 

Datum: 21.07.2017.g. 

 

Na osnovu člana 63. Zakona o javnim nabavkama (Sl. glasnik RS“ br. 124/2012, 14/2015 i 

68/2015), i Rešenja o obrazovanju komisije u postupku javne nabavke dobra: Rezervni 

delovi za sve mašine za ŠG Sremska Mitrovica, broj 710 od 10.05.2017.godine, u 

otvorenom postupku javne nabavke, objavljenog na Portalu javnih nabavki i internet stranici 

Naručioca JP “Vojvodinašume” Petrovaradin dana 23.06.2017.  komisija za javnu nabavku 

Naručioca ŠG Sremska Mitrovica u roku predviđenom za podnošenje ponuda donosi  

 
ODLUKU  

O DRUGIM IZMENAMA I DOPUNAMA 

KONKURSNE DOKUMENTACIJE 

 

1. U konkursnoj dokumentaciji za javnu nabavku dobara: Rezervni delovi za sve mašine 

(za potrebe Šumsko gazdinstvo Sremska Mitrovica, Parobrodska 2), došlo je do tehničke 

greške u konkursnoj dokumentaciji na strani 5 – 1.6. propratni obrazac (popuniti i 

zalepiti na kovertu). Na obrazcu je greškom napisano naručilac: JP ”Vojvodinašume” 

Petrovaradin, 21131 Petrovaradin, Preradovićeva 2, a treba da stoji:  

JP”VOJVODINAŠUME”PETROVARADIN 

ŠUMSKO GAZDINSTVO “SREMSKA MITROVICA” 

SREMSKA MITROVICA, PAROBRODSKA 2  

 

Ponude se dostavljaju i otvaranje ponuda se sprovodi na adresi JP ”Vojvodinašume” 

Petrovaradin, Šumsko gazdinstvo “Sremska Mitrovica” Sremska Mitrovica, 

Parobrodska 2, tako da propratni obrazac izgleda ovako: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
1.6.   Propratni obrazac  (popuniti i zalepiti na kovertu)   

 

 

 

Datum i sat podnošenja: _________________________  

                                               (popunjava naručilac)   

 

 

PONUDA - NE OTVARATI!  

 

ZA JAVNU NABAVKU DOBARA,U OTVORENOM POSTUPKU:  

 

REZERVNI DELOVI ZA SVE MAŠINE 2017 

(za potrebe ŠG Sremska Mitrovica) 

REDNI BROJ: 23/17,  

 

za Partiju/e broj________________________________________ 

 

 

NARUČILAC:  

 

JP “VOJVODINAŠUME“  PETROVARADIN  

Šumsko gazdinstvo”Sremska Mitrovica”Sremska Mitrovica, Parobrodska 2 

 

 

PONUĐAČ:    

 

naziv: _________________________________________________   

 

adresa: ________________________________________________   

 

broj telefona: ____________________________________________   

 

broj telefaksa: ____________________________________________   

 

elektronska adresa: _______________________________________   

 

ime i prezime lica za kontakt: ______________________________  

 



 

 

2. Ostali delovi konkursne dokumentacije ostaju neizmenjeni. 

 

 

II Ove druge izmene i dopune konkursne dokumentacije postaju sastavni deo konkursne 

dokumentacije objavljene dana 23.06.2017.g., a ova se odluka ima objaviti odmah na 

portalu javnih nabavki i internet stranici naručioca. 

 

III Obzirom da se izmene vrše u roku kraćem od 8 (osam) dana pre isteka roka za 

podnošenje ponuda, rok za podnošenje ponuda se produžava.  

 

IV Rok za podnošenje ponuda je do dana 28.07.2017.g. do 09 časova. Otvaranje ponuda će 

se sprovesti dana 28.07.2017.g., sa početkom u 09:30 časova, u prostorijama ogranka 

preduzeća Šumsko gazdinstvo Sremska Mitrovica, ul. Parobrodska br. 2, Sremska 

Mitrovica.    

                         

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                               Predsednik komisije 

 

_________________________ 

                                                                                                                    Duško Savić 

Dostaviti/objaviti 

- Portal  Uprave za javne nabavke  

- Internet stranica naručioca 

- arhiva    


